
Je to tady!
Máme pro Tebe další informace k letošnímu rádcovskému kurzu.

Počet míst je omezený pro prvních 30, kteří vyplní formulář 
a splní níže popsané podmínky.

Přihlásit se můžeš vyplněním tohoto formuláře:
http://bit.ly/RK4EL-reg

Než se přihlásíš, ověř si, že můžeš být na všech setkáních. 
Pro jistotu Ti je připomínáme:

1) 27 - 29. 03. 2020
2) 05. - 07. 06. 2020
3) 16. - 23. 08. 2020

Dále připomínáme, že požadovaný věk účastníků je 15 až 18 let 
(na konci letního setkání). Ale nezoufej, pokud se k této hranici blížíš, 
můžeš se také přihlásit. Pokud se nenaplní kapacita kurzu účastníky 

v požadovaném věkovém rozpětí, pak nabídneme zbývající místa 
i zájemcům mimo tuto věkovou skupinu, a to dle pořadí přihlášení.

Formulář bude otevřen dne 09. 02. 2020 ve 4:44 (odpoledne).
Po vyplnění formuláře Ti zašleme přihlášku s několika úkoly.

Pokud je včas splníš, budeme s Tebou počítat.
Pokud je však neodevzdáš, nabídneme Tvé místo dalším zájemcům.

Další informace, ohledně toho kdy a kde se sejdeme, Ti dáme vědět 
na základě splnění podmínek pro přihlášení, a to nejpozději 14 dní 

před začátkem prvního víkendu.

4EL

Klub Pathfinder z. s.


